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Krakowskie Targi Kariery na Uniwersytecie
Jagiellońskim - 7 marca 2013

Już 7 marca 2013 roku na Krakowskim Kampusie UJ, odbędzie się wiosenna edycja
Krakowskich Targów Kariery na UJ. 
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Krakowskie Targi Kariery na UJ są dla firm doskonałą okazją do zarówno kształtowania atrakcyjnej
marki pracodawcy wśród krakowskiej społeczności studentów i absolwentów, jak również do
poznania oczekiwań i potrzeb młodych ludzi od idealnego pracodawcy. Studenci i absolwenci zaś
mają unikalną okazję do spotkania pracodawcy twarzą w twarz, do poznania wymagań i oczekiwań
pracodawcy wobec kandydatów, wreszcie do zadania każdego pytania osobom pracującym w danej
organizacji.

Obecność przedstawicieli poszczególnych Wydziałów Uniwersytetu Jagiellońskiego (stoiska naukowe)
pozwoli także gościom i uczestnikom wydarzenia na zapoznanie się z bogatą ofertą edukacyjną
kierowaną do absolwentów I stopnia studiów.

Przez cały czas trwania targów będą organizowane mniejsze spotkania i prezentacje pracodawców
ze studentami, które zazwyczaj dotyczą tematów związanych z efektywnym poszukiwaniem pracy,
rozwojem osobistym, jak również rozwiązywaniem problemów biznesowych.

Wszyscy studenci, którzy przyjdą na targi i wypełnią ankietę (ankieta do odbioru na stoisku
recepcyjnym targów) wezmą udział w losowaniu atrakcyjnych nagród, w tym: roczna prenumerata
magazynu Harvard Business Review Polska, prenumeratę miesięcznika Personelu Plus, książki
ufundowane przez wydawnictwo Wolters Kluwer Polska oraz kursy do nauki języków firmy Techland.
Nagrodą główną jest iPod. Zapraszamy do udziału!

Dokładny adres:  Kampus UJ, Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej, ul. Prof. St.
Łojasiewicza 4, Kraków

Termin: 7 marca 2013 roku

Godziny otwarcia: 10.00-16.00

Organizatorem Targów jest firma Markline, Partnerem Strategicznym Biuro Karier Uniwersytetu
Jagiellońskiego. Wydarzenie wspiera Biuro Promocji Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Patronat Honorowy nad Targami objęli: prof. dr hab. Med. Wojciech Nowak JM Rektor
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie oraz Marek Sowa Marszałek Województwa Małopolskiego 

Sponsorem Głównym Targów jest State Street, Sponsorami AON Hewitt, euroclear i Nokia
Siemens Network, a Partnerem Merytorycznym HRM Institute i Wojewódzki Urząd Pracy
w Krakowie

Patronat Medialny objęli: Harvard Business Review Polska, TVP Kraków, Personel Plus, Wolters
Kluwer, Radiofonia, students.pl, laboratoria.net, manko, eurostudent.pl, Przystanek Student, Kariera
w Finansach, lovekrakow.pl, click apps

Dyrektor Targów: Anna Macnar, anna.macnar@targikariery.com, +48 500 041 562.



Koordynator Projektu: Magdalena Kochan, Magdalena.kochan@targikariery.com, +48 508 300
224

Szczegóły: www.targikariery.com
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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